Obec Borovnicka

ROZPOCTOVE

OPATRENT

OBCE

Dne: 31. 8. 2022

¢c. 6 / 2022

PREHLED NAVRHU ZMEN ROZPOCTOVEHO PLANU, UPRAVA ROZPOCTU (v K&)
A SCHVALENI DLE ODVETVI CINNOSTI PARAGRAFOVEHO ZNENI

VYDAJE

Cislo a nazev poloZky:
SU AU PAR POL Uz

2212 5169
6121

3399 5139
5169

3722 5169

ORG ZPOL KAP Datum:
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CELKEM ZA 6171 30

Celkové zvysSeni, sniZeni (+-( planu vydaju

Rozpoltové opatfeni ¢&.
Borovnicka,

na zakladé usneseni C.

Castka v K&

+ zvySeni: - sniZeni:

000,00
000,00

000,00

000,00
000,00
000,00

000,00
000,00

0,00

5.

***.._.._***._.__ _...***_.__***__

-135 000,00
-75 000,00

6/2022 nepodléhd schvaleni zastupitelstvem obce
4/3/2011 ze dne 13.

2011. Starostka obce o

rozpoltovych Upravidch uvédomi zastupitelstvo obce na pfidtim vefejném zasedani.

Schvalila dne 31. 8.

Ing.

Petra Macékovi,

2022
starostka obce
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